
編號 單位 姓名 靶位 70公尺 60公尺 50公尺 30公尺 總分 排名 10+X X
15 新竹市 譚雅婷 15A 332 336 332 353 1353 1
5 新北市 雷千瑩 5A 329 337 326 348 1340 2
10 桃園縣 藍巧如 10A 325 333 326 347 1331 3
16 新竹市 林詩嘉 16A 321 337 325 341 1324 4
13 新竹市 吳佳鴻 13A 326 329 310 346 1311 5
41 南投縣 袁叔琪 1C 314 336 313 343 1306 6
30 台中市 李伊婷 9B 318 319 319 348 1304 7 55
21 新竹縣 沈筱珺 1B 321 326 307 350 1304 8 50
24 新竹縣 林佳恩 4B 319 331 304 349 1303 9 50
42 南投縣 卓佩秦 2C 318 326 309 350 1303 10 42
7 新北市 郭育辰 7A 318 326 309 347 1300 11
22 新竹縣 賴逸欣 2B 315 330 320 334 1299 12
33 台南市 吳蕙如 12B 305 336 312 345 1298 13
2 台北市 高希寧 2A 310 330 303 336 1279 14 48
53 花蓮縣 吳祐君 13C 313 327 309 330 1279 15 43
9 桃園縣 曾佑紫 9A 306 319 307 344 1276 16 42
54 花蓮縣 彭暐婷 14C 298 324 313 341 1276 17 37
45 高雄市 李雅筑 5C 310 316 312 335 1273 18
6 新北市 陳思妤 6A 298 321 315 334 1268 19
36 台南市 柯乃綺 15B 300 320 305 335 1260 20
14 新竹市 劉亭君 14A 308 313 306 329 1256 21
34 台南市 陳信伶 13B 297 304 317 337 1255 22
12 桃園縣 沈家綺 12A 307 311 300 330 1248 23
35 台南市 陳馨怡 14B 303 314 292 337 1246 24
11 桃園縣 張心怡 11A 288 320 302 335 1245 25
43 南投縣 廖昱恩 3C 288 308 302 345 1243 26
1 台北市 張鐙允 1A 290 308 300 342 1240 27 40
38 台東縣 盧念欣 17B 293 324 283 340 1240 28 38
4 台北市 劉碧瑜 4A 315 301 290 333 1239 29
56 花蓮縣 郭珈如 16C 283 310 304 334 1231 30
23 新竹縣 林家卉 3B 309 315 269 329 1222 31
25 苗栗縣 彭彥婷 5B 310 286 283 333 1212 32
51 屏東縣 張嘉伊 11C 299 313 277 319 1208 33
44 南投縣 盧昱吟 4C 290 300 285 328 1203 34
32 台中市 陳玫翎 11B 281 293 293 328 1195 35
37 台東縣 陳盈婷 16B 262 300 297 329 1188 36 25 10
3 台北市 周晏平 3A 269 312 275 332 1188 37 25 8
47 高雄市 李馥彤 7C 276 301 291 318 1186 38
46 高雄市 黃于庭 6C 282 291 282 319 1174 39
29 台中市 唐偲庭 8B 266 308 263 334 1171 40
55 花蓮縣 張佳鴻 15C 260 278 295 323 1156 41
27 苗栗縣 傅修淇 7B 254 255 261 313 1083 42
48 高雄市 林芝渝 8C 239 270 224 299 1032 43
17 雲林縣 蔡儀璇 17A 242 261 192 318 1013 44
50 屏東縣 林易瑾 10C 221 241 216 283 961 45
49 屏東縣 蔡易軒 9C 190 189 191 273 843 46
26 苗栗縣 周雅云 6B 162 258 133 228 781 47
8 新北市 林芳瑜 8A 0 0 0 0 0 48
31 台中市 楊念綉 10B 0 0 0 0 0 48
52 屏東縣 朱玟靜 12C 0 0 0 0 0 48

100年全國運動會射箭項目全項成績
女子組

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：



編號 單位 姓名 靶位 90公尺 70公尺 50公尺 30公尺 總分 排名 10+X X
63 花蓮縣 田    剛 35C 331 319 334 334 1318 1
14 桃園縣 郭振維 30A 311 327 323 354 1315 2
26 新竹縣 李忠桓 19B 305 325 329 354 1313 3
62 花蓮縣 王正邦 34C 320 326 316 348 1310 4
33 台中市 黃國堡 26B 291 333 329 346 1299 5
39 南投縣 林子堯 32B 288 325 329 354 1296 6
27 新竹縣 龍文昱 20B 302 322 325 344 1293 7
36 台中市 林鑫民 29B 299 337 307 350 1293 7 47
5 台北市 王厚傑 21A 297 321 329 343 1290 9

12 新北市 俞昊均 28A 286 325 320 357 1288 10
37 南投縣 吳東翰 30B 295 328 318 344 1285 11
11 新北市 鄭鈞丰 27A 302 316 317 348 1283 12
25 新竹縣 張偉祥 18B 294 323 318 346 1281 13
9 新北市 陳韋澤 25A 300 323 312 345 1280 14

58 台東縣 陳勁宇 30C 296 313 322 341 1272 15
64 花蓮縣 高浩文 37C 294 319 321 337 1271 16
20 新竹市 陳冠亦 36A 286 326 312 344 1268 17
50 高雄市 余志隆 23C 290 314 315 347 1266 18
19 新竹市 胡修瑜 35A 291 309 319 346 1265 19
13 桃園縣 邱昱瑾 29A 296 308 317 340 1261 20
47 台南市 林哲瑋 20C 287 317 316 340 1260 21
46 台南市 吳昆霖 19C 291 307 316 345 1259 22
35 台中市 楊信良 28B 249 299 322 337 1207 23 40
40 南投縣 宇聖華 33B 270 314 326 348 1258 23 50
10 新北市 葉昱廷 26A 287 303 318 345 1253 24 48
28 新竹縣 陳信夫 21B 300 317 311 325 1253 25 35
15 桃園縣 徐昱琦 31A 279 309 313 345 1246 26
49 高雄市 李濤名 22C 294 300 315 336 1245 27
8 台北市 吳秉諭 24A 289 311 301 340 1241 29 38
7 台北市 陳苡犖 23A 274 312 310 345 1241 30 36

61 花蓮縣 黃俊揚 33C 282 318 294 339 1233 30 36
52 高雄市 楊承翰 25C 277 304 315 336 1232 32
60 台東縣 鄭天皓 32C 282 306 304 341 1233 32 35
16 桃園縣 魏均珩 32A 263 311 307 342 1223 33
34 台中市 陳明賢 27B 271 303 304 337 1215 34
32 苗栗縣 廖經程 25B 272 306 299 337 1214 35
51 高雄市 歐治邦 24C 275 304 293 338 1210 36
59 台東縣 鐘幃瀚 31C 271 306 301 329 1207 37
45 台南市 吳政霖 18C 266 300 305 330 1201 39
38 南投縣 蔡安榮 31B 274 284 301 337 1196 40
48 台南市 尤俊博 21C 240 295 313 341 1189 41
6 台北市 王元靖 22A 270 292 299 321 1182 42

55 屏東縣 李鴻廷 28C 261 294 293 328 1176 43
29 苗栗縣 周君龍 22B 233 295 291 333 1152 44
2 基隆市 謝勝豐 19A 224 287 304 332 1147 45

17 新竹市 沈孟君 33A 258 287 271 318 1134 46
30 苗栗縣 鄒明哲 23B 262 263 271 303 1099 47
18 新竹市 黃星懷 34A 290 318 294 185 1087 48
31 苗栗縣 陳浩偉 24B 246 282 249 299 1076 49
57 台東縣 劉    緣 29C 219 279 248 311 1057 50
1 基隆市 方敏睿 18A 178 286 257 312 1033 51

41 嘉義市 周正福 34B 203 268 227 298 996 52
22 嘉義縣 鄭松筠 36C 169 232 242 305 948 53
43 嘉義市 李明修 36B 196 258 244 240 938 54
3 基隆市 盧德元 20A 158 242 206 317 923 55

53 屏東縣 黃嘉明 26C 176 255 218 268 917 56
42 嘉義市 翁國彰 35B 231 214 178 273 896 57
21 嘉義縣 林瑞煌 37A 116 240 220 293 869 58
44 嘉義市 李明亮 37B 171 233 150 307 861 59
54 屏東縣 郭記韶 27C 0 0 0 0 0 60

100年全國運動會射箭項目全項成績
男子組

           裁判長： 競賽組：                                    紀錄組：



組別 女子組資格賽 團體資格賽成績記錄表

靶位 單　　位 姓　名 90M 70M 50M 30M
個人
總分

個人
排名

13 13A 新竹市 吳佳鴻 326 329 310 346 1311 5 1
14 14A 新竹市 劉亭君 308 313 306 329 1256 21 1
15 15A 新竹市 譚雅婷 332 336 332 353 1353 1 1
16 16A 新竹市 林詩嘉 321 337 325 341 1324 4 1
5 5A 新北市 雷千瑩 329 337 326 348 1340 2 2
6 6A 新北市 陳思妤 298 321 315 334 1268 19 2
7 7A 新北市 郭育辰 318 326 309 347 1300 11 2
8 8A 新北市 林芳瑜 0 0 0 0 0 48 2
21 1B 新竹縣 沈筱珺 321 326 307 350 1304 7 3
22 2B 新竹縣 賴逸欣 315 330 320 334 1299 12 3
23 3B 新竹縣 林家卉 309 315 269 329 1222 31 3
24 4B 新竹縣 林佳恩 319 331 304 349 1303 9 3
9 9A 桃園縣 曾佑紫 306 319 307 344 1276 16 4
10 10A 桃園縣 藍巧如 325 333 326 347 1331 3 4
11 11A 桃園縣 張心怡 288 320 302 335 1245 25 4
12 12A 桃園縣 沈家綺 307 311 300 330 1248 23 4
41 1C 南投縣 袁叔琪 314 336 313 343 1306 6 5
42 2C 南投縣 卓佩秦 318 326 309 350 1303 9 5
43 3C 南投縣 廖昱恩 288 308 302 345 1243 26 5
44 4C 南投縣 盧昱吟 290 300 285 328 1203 34 5
33 12B 台南市 吳蕙如 305 336 312 345 1298 13 6
34 13B 台南市 陳信伶 297 304 317 337 1255 22 6
35 14B 台南市 陳馨怡 303 314 292 337 1246 24 6
36 15B 台南市 柯乃綺 300 320 305 335 1260 20 6
53 13C 花蓮縣 吳祐君 313 327 309 330 1279 14 7
54 14C 花蓮縣 彭暐婷 298 324 313 341 1276 16 7
55 15C 花蓮縣 張佳鴻 260 278 295 323 1156 41 7
56 16C 花蓮縣 郭珈如 283 310 304 334 1231 30 7
1 1A 台北市 張鐙允 290 308 300 342 1240 27 8
2 2A 台北市 高希寧 310 330 303 336 1279 14 8
3 3A 台北市 周晏平 269 312 275 332 1188 36 8
4 4A 台北市 劉碧瑜 315 301 290 333 1239 29 8
29 8B 台中市 唐偲庭 266 308 263 334 1171 40 9
30 9B 台中市 李伊婷 318 319 319 348 1304 7 9
31 10B 台中市 楊念綉 0 0 0 0 0 48 9
32 11B 台中市 陳玫翎 281 293 293 328 1195 35 9
45 5C 高雄市 李雅筑 310 316 312 335 1273 18 10
46 6C 高雄市 黃于庭 282 291 282 319 1174 39 10
47 7C 高雄市 李馥彤 276 301 291 318 1186 38 10
48 8C 高雄市 林芝渝 239 270 224 299 1032 43 10
25 5B 苗栗縣 彭彥婷 310 286 283 333 1212 32 11
26 6B 苗栗縣 周雅云 162 258 133 228 781 47 11
27 7B 苗栗縣 傅修淇 254 255 261 313 1083 42 11
28 0 0 0 0 0 0 0 0 48 11
49 9C 屏東縣 蔡易軒 190 189 191 273 843 46 12
50 10C 屏東縣 林易瑾 221 241 216 283 961 45 12
51 11C 屏東縣 張嘉伊 299 313 277 319 1208 33 12
52 12C 屏東縣 朱玟靜 0 0 0 0 0 48 12

100全運會射箭項目團體資格賽成績
女子組

編號
團體
總分

團體
排名

3988 1

3908 2

3906 3

3855 4

3852 5

3813 6

3786 7

3758 8

3670 9

3633 10

3076 11

3012 12

裁判組:               競賽組:         紀錄組:                           



組別 男子組資格賽 團體資格賽成績記錄表

靶位 單　　位 姓　名 90M 70M 50M 30M
個人
總分

個人
排名

61 33C 花蓮縣 黃俊揚 282 318 294 339 1233 31 1
62 34C 花蓮縣 王正邦 320 326 316 348 1310 5 1
63 35C 花蓮縣 田    剛 331 319 334 334 1318 1 1
64 37C 花蓮縣 高浩文 294 319 321 337 1271 15 1
25 18B 新竹縣 張偉祥 294 323 318 346 1281 12 2
26 19B 新竹縣 李忠桓 305 325 329 354 1313 3 2
27 20B 新竹縣 龍文昱 302 322 325 344 1293 7 2
28 21B 新竹縣 陳信夫 300 317 311 325 1253 24 2
9 25A 新北市 陳韋澤 300 323 312 345 1280 13 3

10 26A 新北市 葉昱廷 287 303 318 345 1253 24 3
11 27A 新北市 鄭鈞丰 302 316 317 348 1283 11 3
12 28A 新北市 俞昊均 286 325 320 357 1288 9 3
37 30B 南投縣 吳東翰 295 328 318 344 1285 10 4
38 31B 南投縣 蔡安榮 274 284 301 337 1196 40 4
39 32B 南投縣 林子堯 288 325 329 354 1296 6 4
40 33B 南投縣 宇聖華 270 314 326 348 1258 22 4
13 29A 桃園縣 邱昱瑾 296 308 317 340 1261 19 5
14 30A 桃園縣 郭振維 311 327 323 354 1315 2 5
15 31A 桃園縣 徐昱琦 279 309 313 345 1246 26 5
16 32A 桃園縣 魏均珩 263 311 307 342 1223 34 5
33 26B 台中市 黃國堡 310 326 329 346 1311 4 6
34 27B 台中市 陳明賢 273 308 304 337 1222 35 6
35 28B 台中市 楊信良 283 316 322 337 1258 22 6
36 29B 台中市 林鑫民 284 300 307 350 1241 28 6
5 21A 台北市 王厚傑 297 321 329 343 1290 8 7
6 22A 台北市 王元靖 270 292 299 321 1182 42 7
7 23A 台北市 陳苡犖 274 312 310 345 1241 28 7
8 24A 台北市 吳秉諭 289 311 301 340 1241 28 7

49 22C 高雄市 李濤名 294 300 315 336 1245 27 8
50 23C 高雄市 余志隆 290 314 315 347 1266 17 8
51 24C 高雄市 歐治邦 275 304 293 338 1210 37 8
52 25C 高雄市 楊承翰 277 304 315 336 1232 33 8
45 18C 台南市 吳政霖 266 300 305 330 1201 39 9
46 19C 台南市 吳昆霖 291 307 316 345 1259 21 9
47 20C 台南市 林哲瑋 287 317 316 340 1260 20 9
48 21C 台南市 尤俊博 240 295 313 341 1189 41 9
57 29C 台東縣 劉    緣 219 279 248 311 1057 50 10
58 30C 台東縣 陳勁宇 296 313 322 341 1272 14 10
59 31C 台東縣 鐘幃瀚 271 306 301 329 1207 38 10
60 32C 台東縣 鄭天皓 282 306 304 341 1233 31 10
17 33A 新竹市 沈孟君 258 287 271 318 1134 46 11
18 34A 新竹市 黃星懷 290 318 294 185 1087 48 11
19 35A 新竹市 胡修瑜 291 309 319 346 1265 18 11
20 36A 新竹市 陳冠亦 286 326 312 344 1268 16 11
29 22B 苗栗縣 周君龍 233 295 291 333 1152 44 12
30 23B 苗栗縣 鄒明哲 262 263 271 303 1099 47 12
31 24B 苗栗縣 陳浩偉 246 282 249 299 1076 49 12
32 25B 苗栗縣 廖經程 272 306 299 337 1214 36 12
1 18A 基隆市 方敏睿 178 286 257 312 1033 51 13
2 19A 基隆市 謝勝豐 224 287 304 332 1147 45 13
3 20A 基隆市 盧德元 158 242 206 317 923 55 13
4 0 基隆市 0 0 0 0 0 0 60 13

41 34B 嘉義市 周正福 203 268 227 298 996 52 14
42 35B 嘉義市 翁國彰 231 214 178 273 896 57 14
43 36B 嘉義市 李明修 196 258 244 240 938 54 14
44 37B 嘉義市 李明亮 171 233 150 307 861 58 14

100全運會射箭項目團體資格賽成績
男子組

編號
團體
總分

團體
排名

3899 1

3887 2

3851 3

3839 4

3822 5

3810 6

3772 7

3743 8

3720 9

3712 10

3667 11

3465 12

3103 13

2830 14

裁判組:               競賽組:         紀錄組:                           


